
     

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 22 de Agosto de 2013 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO I/ Nº08 – Lei Municipal 1016 de 18/072012. 

______________________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
EXTRATO DO CONTRATO  
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 093/2013  
 

ASSINATURA: 19 de agosto de 2013 

VIGÊNCIA: 19 de agosto de 2013 a 31 de 

dezembro de 2013 
 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a 

prestação de serviços ao CONTRATANTE, pelo 

CONTRATADO, na função de MOTORISTA DE 

VEÍCULOS PESADOS I. CNH categoria AE. 
 

VALOR: R$804,69 (oitocentos e quatro reais e 

sessenta e nove centavos). 
 

PARTES:  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - 

CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADO(A):  

WEBERTON MARTINS GONÇALVES 
 

Marliéria, 19 de agosto de 2013 
 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 
.......................................................................... 
 
PORTARIA Nº026/2013 DE 22 DE AGOSTO DE 
2013 
 
REVOGA A PORTARIA Nº 13 de 22 de março de 
2013. 
 
O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com as determinações legais que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município: 
Considerando que a nomeação do conselho 
ocorreu via portaria quando na verdade  deveria 
ser mediante decreto.  
 
RESOLVE: 

Artigo 1º- Fica revogada a Portaria nº13 do dia 22 
de março de 2013, que nomeia membros para 
compor o conselho do turismo. 
 
 Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
 Leia-se, Publique-se e Cumpre-se em Marliéria 
/MG, 22 de agosto de 2013. 
 
Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 
 
------------------------------------------------------------- 
LEI Nº1018/ 2013 
 
“Dá nome de SUBUNIDADE  ADMINISTRATIVA  

MARCOS LUIZ ASSIS  ao prédio em que funciona, 

hoje, a Secretaria Municipal de Educação, anexo 

do antigo SEMI-INTERNATO.” 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA aprovou a 
seguinte Lei:  
 
Art.1º - Fica denominada SUBUNIDADE 
ADMINISTRATIVA MARCOS LUIZ ASSIS o prédio 
anexo ao Semi-internato, situado na Rua Rafael 
Moreira da Silva, nº 325. 
 
Art.2º - As despesas decorrentes da execução 
desta Lei dar-se-ão por conta das dotações 
orçamentárias próprias, suplementadas se 
necessário. 
 
Art.3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 
Marliéria, 22 de agosto de 2013. 
 
GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 


		2013-08-22T15:08:17-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document




